
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

CENTRO DE ENSEÑANZA TÉCNICA INDUSTRIALEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 278,560 0 278,560Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

348,304,244 0 0 0 348,304,244Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

326,572,051 0 0 0 326,572,051Aportaciones

21,732,193 0 0 0 21,732,193Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -68,940,401 -29,562,300 0 -98,502,701Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -29,562,300 0 -29,562,300Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -140,710,807 0 0 -140,710,807Resultados de Ejercicios Anteriores

0 71,770,406 0 0 71,770,406Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

348,304,244 -68,940,401 -29,562,300 0 249,801,543Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

5,095,836 0 0 0 5,095,836Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

4,767,972 0 0 0 4,767,972Aportaciones

327,864 0 0 0 327,864Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -29,835,840 -6,053,940 0 -35,889,780Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -6,053,940 0 -6,053,940Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -29,562,872 0 0 -29,562,872Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -272,968 0 0 -272,968Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

353,400,080 -98,776,241 -5,775,380 0 248,848,459Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: LCP. AÍDA VIOLETA HERNÁNDEZ CASTILLO
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Elaboró: LCP. MARÍA DE JESÚS SÁNCHEZ LUJÁN
SUBDIRECTORA DE FINANZAS
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